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Eğitim Fakültesi 

Kalite ve Akreditasyon Komisyonu 
 

 
2025 YILI FAALİYET VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

 
Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Kalite ve Akreditasyon Komisyonu, 2025 yılı boyunca kalite 

güvencesi süreçlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi, izlenmesi ve iyileştirilmesine yönelik kapsamlı 
çalışmalar gerçekleştirmiştir. Bu rapor, yıl boyunca icra edilen faaliyetlerin sistematik bir dökümünü ve 
PUKÖ döngüsü çerçevesindeki çıktılarını sunmaktadır. 

 

 
Yılın ilk döneminde, 2024 yılına ait Birim İç Değerlendirme Raporu (BİDR), komisyon üyeleri 

arasındaki görev dağılımı doğrultusunda Ocak ayı içerisinde tamamlanmış ve kamuoyuyla paylaşılmıştır. 
Kalite güvence sisteminin sürekliliğini sağlamak amacıyla; 2024 yılı BİDR sonuçları ve stratejik plan 
gerçekleşme raporları bütüncül bir yaklaşımla ele alınarak "2025 Yılı Eğitim Fakültesi İyileştirme Planı" 
oluşturulmuştur. 

Yılsonu çalışmaları kapsamında ise, Aralık 2025 tarihinde bölüm başkanlıklarından alınan veriler 
ışığında "2025 Yılı İyileştirme Planı Gerçekleşme Raporu" ve "2025 Yılı BİDR" hazırlıkları tamamlanmıştır. 
Ayrıca, bu veriler temel alınarak 2026 yılı iyileştirme hedefleri belirlenmiştir. 

 

 
2025 yılı içerisinde akreditasyon faaliyetleri, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (RPD) Programı 

özelinde yoğunlaşmıştır: 

• 3 Mart 2025: Program öğretim elemanlarına yönelik akreditasyon standartları ve kanıt toplama 
süreçleri hakkında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

• 15 Nisan 2025: Öz değerlendirme raporu hazırlık süreci değerlendirilmiş ve ilk geri bildirimler 
sunulmuştur. 

• Haziran 2025: Kurum profili ve standart alanlarına ilişkin belgelerin son halleri incelenerek revizyon 
talepleri iletilmiştir. 

• Temmuz 2025: EPDAD sistemine yüklenen tüm belgeler komisyonca ayrıntılı olarak incelenmiş ve 
nihai onay sonrası başvuru tamamlanmıştır. 
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5. 2025 YILI ÇALIŞMA TAKVİMİ ÖZETİ 

6. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

Kalite ve Akreditasyon Komisyonu, 2025 yılı boyunca PUKÖ (Planla-Uygula-Kontrol Et-
Önlem Al) döngüsünü işleterek fakültenin kalite standartlarını yükseltmeyi başarmıştır. 
Yürütülen tüm faaliyetlerin veri temelli olması ve akreditasyon süreçlerinin başarıyla 
yönetilmesi, fakültemizin eğitim kalitesinin sürdürülebilirliğine önemli katkı sağlamıştır. 

Üniversite genel iyileştirme planı uyumluluğu çerçevesinde, fakülteye yönelik tüm belge ve izleme 
dokümanları aylık periyotlarla Microsoft 365 Planner uygulaması üzerinden takip edilmiştir. Bu yöntemle 
süreç takibi dijitalleştirilmiş ve veri kaybının önüne geçilmiştir. 

 

 

Dönem Faaliyet Kapsam 

Ocak 2025 BİDR Yayını 2024 yılı değerlendirmesi ve yayınlanması. 

Mart - Temmuz 2025 Akreditasyon Süreci RPD Programı EPDAD öz değerlendirme ve başvuru süreci. 

Yıl Boyu (Aylık) Dijital İzleme Microsoft 365 Planner üzerinden belge ve süreç takibi. 

Aralık 2025 Kapanış ve Planlama 2025 Gerçekleşme Raporu ve 2026 İyileştirme Planı. 

 

 

 
 
 
 

 


